
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
20

0,
 0

3 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1376, DE 30 DE AGOSTO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 984/PGJ, de 5/8/2013, no uso 
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada 
no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Dispensar o servidor ANTÔNIO CARLOS MAÇÃO, matrícula 898-2, 
Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação da carreira  do Ministério  Público da União,  do encargo de substituto do 
cargo em comissão de Chefe da Seção de Controle de Equipamentos do Departamento de
Tecnologia da Informação, código CC-01.   

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2013\Dispensa\ANTÔNIO CARLOS MAÇÃO (Subst.) II.doc 


